Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

29.09.2016                                                                                                                   № 472
с. Молчаново

Об   утверждении   Плана   подготовки   документов
стратегического   планирования,   предусмотренных

Федеральным законом от 28 июня 2014 г.  №172-ФЗ
«О   стратегическом   планировании   в  Российской

Федерации»      на      территории     муниципального

образования «Молчановский район»

         В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 28 июня 2014 г. №172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить План подготовки документов   стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом  от 28 июня 2014 г. №172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» на территории  муниципального образования  «Молчановский  район» согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
         2.Признать      утратившим         силу        постановление       Администрации Молчановского района от 18.12.2014 № 819  «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28 июня 2014 г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» на территории Молчановского района».
         3.Настоящее   постановление   вступает  в   силу  со  дня   его  официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru).
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Молчановского района                                                   Ю.Ю.Сальков
                                                                    Приложение 1 к постановлению Администрации Молчановского района
от                      №

План подготовки документов стратегического планирования, предусмотренных Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации» на территории
муниципального образования «Молчановский район»
	Наименование документа
	Срок разработки документа
	Срок утверждения документа

	1) стратегия социально-экономического развития муниципального образования «Молчановский район» на среднесрочный период
	ноябрь 2015
	январь 2016

	2) план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Молчановский район»
	январь 2016
	февраль 2016

	3) прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Молчановский район» на среднесрочный период
	до 15.07. (ежегодно)
	июль 2016

(ежегодно)

	4) муниципальная программа
	до 01.10

(ежегодно)
	до 31.12
(ежегодно)

И.о. заместителя Главы Молчановского района

по управлению делами                                                                             А.П.Жмыхов